UBND HUYỆN XUÂN LỘC

PHÒNG VH&TT

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 07/GP-KA Xuân Lộc, ngày 22 tháng 5 năm 2024

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH

DỊCH VỤ KARAOKE

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

HUYỆN XUÂN LỘC

Căn cứ Công văn số 318/SVHTTDL-VH ngày 26/4/2010 của Sở Văn hóa

Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc phân cấp cấp giấy phép kinh doanh

karaoke cho Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị, thành phố;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Xét đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

ngày 17/5/2024 của bà Nguyễn Thị Thanh;

Theo Biên bản thẩm định của Phòng Văn hóa và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

Cho phép: Bà Nguyễn Thị Thanh

Địa chỉ: Ấp 1, xã Xuân Bắc, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0976792078.

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 47G8013674 do Phòng Tài chính

– Kế Hoạch huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai, cấp ngày 04 tháng 12 năm 2023.

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Ấp 1, xã Xuân Bắc, huyện

Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: DỊCH VỤ KARAOKE X9

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

01  Phòng VIP 01, bên tay phải từ cổng vào 21,12 m2

02  Phòng VIP 02, bên tay phải từ cổng vào 21,6 m2

03 Phòng VIP 03, tầng trệt phía bên tay phải 21,15 m2

04 Phòng VIP 04, tầng trệt phía bên tay phải 21,6 m2

Điều 2. Hiệu Lực của Giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 22 tháng 5 năm 2024.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Bà Nguyễn Thị Thanh phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh

dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.

 Nơi nhận:
- Bà Nguyễn Thị Thanh;

- Công an huyện Xuân Lộc;

- Phòng TCKH huyện Xuân Lộc;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hương

		2024-05-23T11:03:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hương<huongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T11:04:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!